
Statistische Tabelle Wartenberg-Schwinget Muttenz
2023

10.06.2023

Gang: 2

1 Widmer David ** 20

+ Schick Janis * 10
+ Christ Marino 10  

2 Gerber Manuel * 19.75

+ Waser Christoph * 9.75
+ Schärer Nico 10  

3a Streich Sascha * 18.75

- Stegmüller Klemens * 8.75
+ Bucher Conall 10

3b Stegmüller Klemens * 18.75

- Streich Sascha * 8.75
+ Blumenthal Lino 10  

3c Dobler Florian 18.75

- Christ Dario * 8.75
+ Zingg Lukas 10  

3d Burkhardt Roy 18.75

- Oetterli Noel 8.75
+ Hohler Janis 10

3e Stalder Jonas 18.75

+ Dätwyler Florian 10
0 Brand Christian ** 8.75  

4a Schmutz Simon ** 18.5

- Brand Christian ** 8.75
+ Brügger Joël 9.75  

4b Huber Pascal 18.5

+ Hengartner Jonas 9.75
- Oetterli Noel 8.75

4c Brand Christian ** 18.5

- Schmutz Simon ** 8.75
+ Stalder Jonas 9.75  

4d Waser Christoph * 18.5

0 Gerber Manuel * 8.75
+ Bachmann Sämi 9.75  

4e Regenass Beat 18.5

0 Christ Marino 8.75
+ Decker Kieran 9.75

4f Gander Sebastian 18.5

0 Bachmann Sämi 8.5
+ Thielemann Kay 10  

4g Dätwyler Florian 18.5

+ Fiechter Jaris 10
0 Stalder Jonas 8.5  

4h Christ Marino 18.5

+ Regenass Beat 10
0 Widmer David ** 8.5

4i Bucher Conall 18.5

+ Decker Kieran 10
0 Streich Sascha * 8.5  

4j Brügger Joël 18.5

+ Zingg Lukas 10
0 Schmutz Simon ** 8.5  

4k Blumenthal Lino 18.5

+ Thielemann Kay 10
0 Stegmüller Klemens * 8.5

4l Bachmann Sämi 18.5

+ Gander Sebastian 9.75
0 Waser Christoph * 8.75  

5a Schärer Nico 18.25

+ Hohler Janis 9.75
0 Gerber Manuel * 8.5  

5b Hengartner Jonas 18.25

0 Huber Pascal 8.5
+ Fiechter Jaris 9.75

6a Oetterli Noel 17.5

- Burkhardt Roy 8.75
- Huber Pascal 8.75  

6b Christ Dario * 17.5

- Dobler Florian 8.75
- Schick Janis * 8.75  

7 Schick Janis * 17.25

0 Widmer David ** 8.5
- Christ Dario * 8.75

8a Zingg Lukas 17

0 Brügger Joël 8.5
0 Dobler Florian 8.5  

8b Thielemann Kay 17

0 Blumenthal Lino 8.5
0 Gander Sebastian 8.5  

8c Hohler Janis 17

0 Schärer Nico 8.5
0 Burkhardt Roy 8.5

8d Fiechter Jaris 17

0 Dätwyler Florian 8.5
0 Hengartner Jonas 8.5  

8e Decker Kieran 17

0 Bucher Conall 8.5
0 Regenass Beat 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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